
 

 

 

Республика Крым 

Симферопольский городской совет 

10-я сессия I созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

  25.12.2014  № 144 

 

О внесении изменений в решение  

Симферопольского городского совета  

от   04.12.2014 № 100  

«О Контрольно-счетной палате города  

Симферополя Республики Крым»  
  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым»,  Уставом муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым, Регламентом 

Симферопольского городского совета, Положением «О Контрольно-счетной 

палате города Симферополя Республики Крым», утвержденным решением 

Симферопольского городского совета от 04.12.2014 № 100 «О Контрольно-

счетной палате города Симферополя Республики Крым»,  Симферопольский 

городской совет  
  

РЕШИЛ: 
  

1. Внести изменение в решение 7-й сессии Симферопольского 

городского совета І созыва от 04.12.2014 № 100 «О Контрольно-счетной 

палате города Симферополя Республики Крым», изложив приложение 2 к 

нему в новой редакции (прилагается).   

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Симферопольского городского совета и опубликовать в газете «Южная 

столица».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной 

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.), постоянный 

комитет по вопросам депутатской деятельности и организации местного 

самоуправления (Ильичев В.И.), председателя Контрольно-счетной палаты 

города Симферополя Республики Крым Стоковского В.В.      
                              

Председатель 

Симферопольского городского совета                                              В.Н.Агеев 



 

Приложение   

к решению 10-й сессии 

Симферопольского 

городского совета  

№ 144 от 25.12.2014 

 

Приложение 2 к решению  

7 -й сессии 

Симферопольского 

городского  совета  

от 04.12.2014  № 100 

 

Структура и штатная численность Контрольно-счетной палаты города 

Симферополя Республики Крым 

 

  

Председатель Контрольно-счетной палаты города Симферополя                     1 

Республики Крым  

  

  

Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты города                        1 

Симферополя Республики Крым  

 

  

  

Аудитор Контрольно-счетной палаты города Симферополя                              2 

Республики Крым  

 

  

  

Аппарат Контрольно-счетной палаты города Симферополя                       7 

Республики Крым  

   
  

   

Всего:                                                                                                                                         11 

 

  

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                                 В.Н. Агеев 

  

Председатель постоянного комитета  

по бюджетно-финансовым вопросам,   

муниципальной собственности и   

экономической политике                                                                  И.Ю. Савутин 
 

 

 

 

 


